
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 июня 2020 года № 209 

г. Вельск 

« О единой теплоснабжающей организации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 13 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 201 О года 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», с пунктом 13, абзац 4 « Правил организации 

теплоснабжения в РФ », утверждённых Постановлением Правительства РФ 

от 08.08.2012 года № 808 и в связи с окончанием АО «Архангельская 

областная энергетическая компании» права владения объектов 

теплоснабжения муниципального образования «Вельское» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 .Признать утратившим силу Постановление администрации 
муниципального образования «Вельское» от 03 сентября 2018 года № 390 « О 
единой теплоснабжающей организации». 

2. У становить, что АО «Архангельская областная энергетическая 

компания» утрачивает статус единой теплоснабжающей организации во всех 

системах теплоснабжения на территории городского поселения 

муниципального образования «Вельское» с 06 июня 2020 года. 

3.Настоящее Постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

«Вельское». 


